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Jezus cichy i pokornego serca 

  

 

 

 

 

 
 

CZYTANIE I - Za 9, 9-10 
CZYTANIE II - Rz 8, 9. 11-13 
Ps 145  - „Będę Cię wielbił,  
                Boże mój i Królu” 
 
 
 
 
 
EWANGELIA - Mt 11, 25-30 
 
W owym czasie Jezus przemówił tymi słowami: «Wysławiam Cię, Ojcze, Panie nieba i ziemi, że 
zakryłeś te rzeczy przed mądrymi i roztropnymi, a objawiłeś je prostaczkom. Tak, Ojcze, gdyż takie 
było Twoje upodobanie. 
Wszystko przekazał Mi Ojciec mój. Nikt też nie zna Syna, tylko Ojciec, ani Ojca nikt nie zna, tylko 
Syn i ten, komu Syn zechce objawić. 
Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię. Weźcie na 
siebie moje jarzmo i uczcie się ode Mnie, bo jestem cichy i pokornego serca, a znajdziecie ukojenie 
dla dusz waszych. Albowiem słodkie jest moje jarzmo, a moje brzemię lekkie». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


8.07 Sobota   

 

 

14 NIEDZIELA 
ZWYKŁA 

18.00 
 
 

Za Magdalenę i Grzegorza o Bożą opiekę, 
wszelkie potrzebne łaski a szczególnie  
o ukojenie bólu po stracie dziecka 

9.07 

2017 
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Wimbledon 

8.30 
10.00 
 
 
 
11.30 
12.45 
18.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  9) 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo  
i opiekę Matki Bożej z podziękowa-
niem za otrzymane łaski dla Moniki      
z okazji 18r.urodzin 
Śp. Bogusław Stec i zmarli z rodziny 
Za Parafian 
Śp. Teresa Szyk 

10.07 Poniedziałek Dzień powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  10) 
Śp. Irena Dubrownik 

11.07 Wtorek         

 

                     

Święto św. Benedykta, 
opata, patrona Europy 

9.30 
19.00 
 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  11) 
O Boże błogosławieństwo i opiekę NMP 
nad synami Krzysztofem i Piotrem oraz 
Anną 

12.07 Środa    

        

 

Wsp. św. Brunona    Boni-
facego z Kwerfurtu, bisku-
pa  

9.30 
19.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  12) 
Śp. Jakub Górecki w 1 rocz. śm. 

13.07 Czwartek  

 

 

Wspomnienie świętych 
pustelników Andrzeja 
Świerada i Benedykta 

9.30 
19.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  13) 
Śp. Zofia i Kazimierz Trębiccy 

14.07 Piątek  

 

Dzień powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  14) 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

15.07 Sobota   

 

 

 

 

Wsp.  św. Bonawentury, 
biskupa i doktora Kościoła 
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9.30 
 
 
 
18.00 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  15) 
 
 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

16.07 

2017 
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Wimbledon 

8.30 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
18.00 
 

Śp. Bronisława Odyniec (greg.  16) 
W intencji Iwony i Macieja z okazji  
13 rocznicy ślubu 
Za dziadków: śp. Roch i Emilia,          
za rodziców: śp. Zbigniew i Joanna 
Staschowie; śp.ojciec Jan Kałuba 
Za Parafian 
Śp. Józef i Krzysztof Dąbkowscy 



KAWIARENKA  czynna po Mszach św. o godz. 

8.30, 10.00, 11.30. Zapraszamy na pyszne pol-

skie pączki i ciasta. 

Ostatni raz przed wakacjami kawiarenka będzie 

czynna 16 lipca. Po wakacjach zapraszamy 10 

września 2017r. 

 

POMOC DUSZPASTERSKA  W CZASIE    

WAKACJI.    Przez cały lipiec swoją posługę 

kapłańską pełni w naszym kościele O. Ambroży  

Okroy, franciszkanin. Pomocą służy także kleryk 

Dominik Matuszewski, chrystusowiec, który 

także w tym czasie uczestniczy w kursie języko-

wym. 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMEN-

TU I OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚW.  Zaprasza-

my  od poniedziałku do piątku od godz. 18.00. 

 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE.   W najbliższy 

czwartek 13 lipca 2017r. zapraszamy na nabo-

żeństwo fatimskie po Mszy św. o godz. 19.00       

oraz na  procesję z figurką NMP Fatimskiej. 

Przy tej okazji chciałbym serdecznie   podzięko-

wać wszystkim projektodawcom, ofiarodawcom 

i wykonawcom feretronu czyli takiego małego 

przenośnego ołtarzyka dla Matki Bożej Fatim-

skiej.  

ZGŁASZANIE CHRZTU. Chrzest dziecka zgła-

szamy w biurze parafialnym. Niczego nie ustala-

my telefonicznie. Proszę przynieść ze sobą akt 

urodzenia dziecka oraz oficjalny formularz zgło-

szeniowy dziecka do chrztu. Jeśli ktoś jeszcze 

w tym czasie nie zapisał się oficjalnie do parafii, 

to proszę to zrobić przy tej okazji. Poza tym 

jeszcze raz proszę nie ustalać daty chrztu bez 

porozumienia z księdzem proboszczem. Bezpo-

średnim przygotowaniem rodziców i chrzest-

nych do chrztu jest katecheza chrzcielna. Ta 

katecheza obowiązuje zawsze nawet przy kolej-

nym 5 dziecku. Proszę się z niej nie zwalniać. 

 

 

KONFERENCJA CHRZCIELNA  dla rodziców  

i chrzestnych w sobotę  8 lipca 2017r. po Mszy 

św. wieczornej, około 19.00, w kościele.      Na-

stępna konferencja chrzcielna 12 sierpnia. 

RÓŻANIEC  w każdą środę, w czasie adoracji,  

przed Mszą św. o godz. 18.30.  

BIURO PARAFIALNE  W CZASIE WAKACJI.          

Od jutra czyli od 10 lipca aż do odwołania biuro 

parafialne czynne tylko w czwartki i piątki po 

Mszach św. o godz. 9.30 i 19.00. Proszę nie przy-

chodzić zbyt późno do biura. Msza święta w cią-

gu tygodnia trwa krócej niż niedzielna, około 30-

35 minut. Proszę także nie przychodzić na pleba-

nię w sprawach biurowych w ciągu dnia. 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA W WIMBLEDONIE 
PARK 15 lipca 2017r. (sobota). Zapraszamy 
wszystkich chętnych do pomocy w sprzątaniu 
kościoła Christ the King gdzie odbywają się Msze 
św. w niedzielę i święta w języku polskim.  
 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywa-
nia  czasopism katolickich wystawionych na sza-
fie przy wyjściu z kościoła. Zachęcamy do jakiejś 
religijnej lektury w czasie wakacji. 
 
OFIARY NA TACĘ - 2.07.2017 r.   
Putney - £  701.65,  Gift Aid. - £461.40            
Wimbledon - £ 223.60 
„Medical Aid for Poland Fund”:  £  1,740.49 ; 
41.08 polskich złotych oraz €20.00. 
Medical Aid for Poland  składa serdeczne  po-
dziękowanie wszystkim darczyńcom za złożone 
ofiary w dniu 2 lipca 2017 r. W przypadku zainte-
resowania pracą Fundacji prosimy o bezpośredni 
kontakt z Fundacją.  

 
WAKACJE. 2017.  Wszystkim naszym drogim i 
kochanym parafianom, a zwłaszcza dzieciom,  
wybierającym się tego lata na wakacje życzymy 
wspaniałego i bezpiecznego wypoczynku. Proszę 
ostrożnie jechać samochodem i kąpać się tylko w 
miejscach  dozwolonych.  

GRATULACJE.     Dla wszystkich jubilatów, 

zwłaszcza dla srebrnych jubilatów z „Galilei”. 

  



ZAPISY  DZIECI  DO  KLASY  I  KOMUNIJNEJ 2017/18 

Zachęcam wierzących i praktykujących rodziców do zapisania swo-

ich dzieci do klasy I komunijnej na rok szkolny 2017/18.  Byłoby 

wspaniale gdyby oboje rodzice mogli przyjść do biura parafialnego 

na krótką rozmowę z księdzem. Warunkiem zapisania dziecka jest 

przedstawienie metryki chrztu. W czasie wakacji  proszę postarać 

się o metrykę chrztu. Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 15 

WRZEŚNIA 2017. Proszę nie przychodzić w październiku czy w li-

stopadzie. Rok szkolny rozpoczyna się zazwyczaj we wrześniu. 

ZAPISY  MŁODZIEŻY DO  GRUPY                                                              

PRZYGOTOWUJĄCEJ SIĘ DO PRZYJĘCIA  

SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 2018 

Kandydaci do sakramentu bierzmowania mogą sami zapisać się w 

biurze parafialnym, przynosząc ze sobą  metrykę chrztu. 

Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 15 WRZEŚNIA 2017.  

PIELGRZYMKA DO AYLESFORD 3.09.2017r.  

Jak co roku nasza parafia organizuje pielgrzymkę autokarową do 
sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej. Zapisy w zakrystii.         

Koszt £12. Zapraszamy. Adres: ME20 7BX. 
65. pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej               

w Aylesford odbędzie się pod hasłem                                      
„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”.  

 
Pracownia Psychoedukacji i Terapii                                     

"GOING HOME" w Londynie.  
 

7.07.17 - "Kobieta wolna od niemocy" - warsztat psychologiczno biblijny o tym 
jak odkryć swoją tożsamość 8.07.17 - „Perła ukryta w roli” - Odkryj swoją war-
tość i wzmocnij poczucie wartości (warsztat biblijno- psychologiczny dla kobiet i 

mężczyzn także! ) - Irena Neumueler 9.07.17 - "Więź, czy więzy?" - warsztat 
psychologiczno-rozwojowy o najważniejszej relacji matka – córka - Irena Neumu-

eler 16.09.17 - Warsztat „Granice - Moja Świadomość” - Anna Majche-
rek 9.10.17 - rozpoczęcie kolejnej edycji 9-miesięcznej pracy grupowej w opar-

ciu o program NEST – A.Szumowska 15.10.17 - "Trzeźwieć razem" - warsztaty 
12 Kroków ku pełni życia - A.Szumowska i L.Korzecki 25.11.17 – warsztaty z 

cyklu „Trauma w ciele” ( "Co z tą złością...?" ) - A.Majcherek 
(wszystkie wiadomości na stronie: www.going-home.co.uk) 


